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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
JUzuDIKSIONIT TE PERGJITHS

NR.REGJ.THEM. 350 / 624/ 1367

Date 25.10.2022
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DT.09.05.2024

Per palen e paditu r: Brunilda Manko, me adrest! Poion, Bashkia Maliq

Gjykata e Rrethit Gjyq6sor Korg€, me trup gjykues te perberd nga Eglantina Mikani, asistuar

nga sekretare Onada Hajdini, ne giykatd, sot me date 08.05.2024, pdrfundoi gjykimin e g6shtjes

civile me nr. Vendiml4T6 me pale dhe objekt:

Padit6s: Sonel Manka
E paditur: Brunilda Manka
Objekti: Zgiidhje martese
Baza Ligiore: neni 132 e vijues i K.Familjes etj
Gjykata, pasi vleresoi rrethanat e ceshtjes, u njoh me aktet e paraqitura prej pales paditese dhe

ngriti kyesisht aspektin e kompetences tokesore,
VENDOSI:

Pranimin e kerkesespadise.
Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur ne dt.22.04.2013 midis paditesit Sonel Manka dhe te

paditures Brunilda Manka
Me zgjidhjen e marteses ligjore e paditura Brunilda Mankl merr mbiemrin paramartesor

" NikDlli".
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen sikurse jane kryer.
Urdherohet kryesekretaria prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionil te

Pergjithshem Korce qe brenda 15 diteve nga marrja e vendimit forme te prere te dergoje nje
kopje te tij prane Zyres se Gjendjes Civile, Njesia Administralive Poian, Bashkia Maliq per
regjistrim.

Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit te Juridiksionit te

Pergiithshem, Tirane brenda l5 diteve duke filluar nga dita e neserme e njoftimit te vendimit te
arsyetuar. Per te padituren Brunilda Manko afati i ankimit fillon nga dita e neserme e njoftimit
nepermjet afishimit te shpalljes publike.

SEKRETARE
Onada HAJDINI Egla KANI

Kjo shpallje do t€ qdndroje e aJishuar nd vendet e mdsipdrme minimalisht 20 dzet clitd) nga
momenl.i i afishimit.
Shpallja do k dergohet ne dy kopje, njdra prej t€ cilave duhet t€ pdrcillet ne gjykate, menj2herd
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot nd dat€
Njesia Administrative
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"Shpallie vendimi"

Dreituar: Njesise Administrative Pojan,Bashkia Maliq


